ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Hà Tĩnh, ngày        tháng       năm 2025

GIẤY MỜI

Gặp mặt học sinh đoạt Huy chương Vàng Olympic

Toán học quốc tế 2025

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức gặp mặt học sinh đoạt Huy chương Vàng

Olympic Toán học quốc tế năm 2025.

1. Thời gian: Bắt đầu từ 16h00, ngày 04/8/2025 (thứ Hai).

        2. Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân tỉnh (xem thông tin ở bảng điện

tử).

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đại diện Thường trực Tỉnh ủy;

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đồng chí Võ Trọng Hải, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đồng chí Dương Tất Thắng, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo: Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh, Đảng ủy UBND tỉnh,

Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng Đoàn Đại

biểu Quốc hội và HĐND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh, Ban VHXH-HĐND tỉnh,

Sở Nội vụ, Sở Tài chính, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Tỉnh đoàn, Hội

Khuyến học tỉnh, UBND xã Tiên Điền, UBND xã Đan Hải;

- Sở Giáo dục và Đào tạo: Giám đốc, các Phó Giám đốc; trưởng các phòng

chuyên môn, chuyên viên Phòng Giáo dục Phổ thông;

- Trường THPT Chuyên Hà Tĩnh: Hiệu trưởng, các Phó hiệu trưởng; đại

diện giáo viên, học sinh (giao Trường THPT Chuyên Hà Tĩnh tin mời);

- Em Trần Minh Hoàng cùng gia đình (giao Trường THPT Chuyên Hà Tĩnh

tin mời);

- Em Võ Trọng Khải cùng gia đình (giao UBND xã Đan Hải tin mời);

- Báo Hà Tĩnh, Cổng thông tin điện tử tỉnh, Báo Giáo dục và Thời đại cử

phóng viên dự và đưa tin.

4. Phân công nhiệm vụ: Sở Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị nội dung,

chương trình buổi gặp mặt; chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh chuẩn

bị Hội trường, ma két và các điều kiện liên quan để tổ chức buổi gặp mặt.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần mời dự;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, PCVP phụ trách lĩnh vực;

- Trung tâm CB - TH;

- Phòng QT-TV (để bố trí);

- Lưu: VT, VX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Quốc Đạt

		2025-08-02T17:04:49+0700

		2025-08-02T17:29:26+0700

		2025-08-02T17:29:29+0700

		2025-08-02T17:29:29+0700